МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58
тел: 364366

Е-таН: гесер@гиоЬг.ги
От 18.11.2021 №13112/14-01
На № от

Г осударственному/у
профессиональному
образовательному учрежденш
«Ленинск-Кузнецкий
политехнический техникум»

1еп1ш 2роИ1еЪ@пш1. т

Уведомление
об исполнении предписания

Настоящим уведомляю, что по результатам рассмотрения уведомления
Г осударственного профессионального образовательного учреждения
«Ленинск-Кузнецкий политехнический техникум» (далее -  Учреждение)
от 16.11.2021 № 10486 об исполнении предписания от 13.08.2021
№ 8938/14-02 (далее -  предписание) установлено, что пункты 7-11
предписания Учреждением исполнены.

Заместитель министра образования Кузбасса О.Б. Лысых

Е.А. Щербинина
(3842) 75-64-95

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 6А5Р А240ЕВ ВАЗ Аб 1765А9Е5Б4С74Ш
Владелец Лысых Ольга Борисовна
Действителен с 21.06.2021 по 21.09.2022